


 भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. (भारत सरकार का नववत्स उपक्रम) (A Navratna Undertaking of Govt. of India)		
INVITATION FOR E-BIDS (IFB) (E-TENDERING MODE ONLY)		
Online Open/Global E-Tenders, in 'Two Packet' tendering system are invited from established, experienced & reliable manufacturers for Supply of 7200 Nos. of 840 mm diameter 25 MT Axle Load wheel sets for fitment in BLCS Container Flat Wagons.		
Description	Description Details	
Bid Reference	CON/T/Wheel Set-7200/e-65605/2023	
Total Estimated Cost	INR 241,49,88,000/-	
Bid Security (Earnest Money)	INR 10,00,000.00 or US\$12,101.00	
Pre-Bid Meeting	Through Video Conference on 13th April 2023 at 11:30 hrs IST. For sharing the link please send mail on EMAIL ID :- akmishra@concorindia.com upto 10:00 hrs of 13th April 2023 (IST)	
Period of Tender Sale (Online)	From 06th April 2023 (16.00 hrs.) to 27th April 2023 (15.00Hrs.)	
Date & time of Submission of Bid	27th April 2023 up to 16.00 hrs-Indian Standard Time	
Date & time of opening of Technical Bid	28th April 2023 at 11.30 hrs-Indian Standard Time	
Place of Opening	Office of Executive Director /P&S/Area-III at 11:30 Hrs.-IST, dated 28th April 2023 at Container Corporation of India Ltd, Area-III, NSIC, MDBP Building, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate, Opp. NSIC Okhla Metro Station, New Delhi-110020 (INDIA).	
Address for Communication	Executive Director (P&S)/ A-III, Container Corporation of India Ltd, Area-III, NSIC, MDBP Building, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate, Opp. NSIC Okhla Metro Station, New Delhi-110020 (INDIA)	
Tender Cost & Mode of Payment	INR1000.00 or US\$12.10 through online payment gateway to CONCOR	
Tender Processing Fee (Non-Refundable)	INR 4720.00 or US\$ 57.11 (inclusive of GST @18%) through online payment gateway.	
For Financial Eligibility Criteria, experience with respect to similar nature of work, etc, please refer to detailed tender notice available on website www.tenderwizard.com/CCIL . Corrigendum / Addendum to this Tender, if any, will be published on websites i.e. www.concorindia.com & www.eprocure.gov.in only. Newspaper press advertisement shall not be issued for the same.		
ED(P&S)/Area-III		

 भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. (भारत सरकार का नववत्स उपक्रम) (A Navratna Undertaking of Govt. of India)		
ई-निविदा आमंत्रण सूचना (आईएफबी) (केवल ई-टेंडरिंग के माध्यम से)		
बीएलसीएस कंटेनर फ्लैट वेगन्स में फिटमेंट के लिए 840 मिमी डायामीटर 25 एमटी एक्सल लोड व्हील सेट्स के 7200 नम्बों की आपूर्ति हेतु प्रतिष्ठित, अनुभवी एवं विश्वसनीय निर्माताओं से "दो पैकेट" टेंडरिंग प्रणाली में ऑनलाइन खुली/ग्लोबल ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।		
विवरण	विरस्तु विवरण	
बोली संदर्भ	CON/T/Wheel Set-7200/e-65605/2023	
कुल अनुमानित लागत	₹. 241,49,88000/-	
बोली सुरक्षित राशि (धरोहर राशि)	₹. 10,00,000.00 अथवा अमेरिकी डॉलर 12,101.00	
पूर्व-बोली बैठक	13 अप्रैल, 2023 को 11:30 बजे आईएसटी पर वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से, लिंक शेयर करने हेतु कृपया ईमेल आईडी:- akmishra@concorindia.com पर 13 अप्रैल, 2023 को 10:00 बजे तक भेजें।	
निविदा बिक्री की अवधि (ऑनलाइन)	06 अप्रैल, 2023 (16.00 बजे) से 27 अप्रैल, 2023 (15.00 बजे) तक	
निविदा जमा करने की तिथि व समय	27 अप्रैल, 2023 को 16.00 बजे तक- भारतीय मानक समय	
तकनीकी बोली खुलने की तिथि व समय	28 अप्रैल, 2023 को 11.30 बजे - भारतीय मानक समय	
खुलने का स्थान	कार्यालय कार्यकारी निदेशक/पी एंड एस/क्षेत्र-III में 11:30 बजे-आईएसटी, दिनांक 28 अप्रैल, 2023 को कंटेनर कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, क्षेत्र-III, एनएसआईसी, एमडीबीपी बिल्डिंग, तृतीय तल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, एनएसआईसी ओखला मेट्रो स्टेशन के सामने, नई दिल्ली-110020 (भारत)	
पत्राचार हेतु पता	कार्यकारी निदेशक (पी एंड एस)/क्षेत्र-III, कंटेनर कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, क्षेत्र-III, एनएसआईसी, एमडीबीपी बिल्डिंग, तृतीय तल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, एनएसआईसी ओखला मेट्रो स्टेशन के सामने, नई दिल्ली-110020 (भारत)	
निविदा मूल्य एवं भुगतान का तरीका	₹. 1000.00 अथवा अमेरिकी डॉलर 12.10 कौनकर हेतु ऑनलाइन पेमेंट गेटवे के माध्यम से	
निविदा प्रक्रिया शुल्क (अप्रतिदेय)	₹. 4720.00 अथवा अमेरिकी डॉलर 57.11 (सीएसटी @18% सहित) ऑनलाइन पेमेंट गेटवे के माध्यम से	
वित्तीय पात्रता मापदंड, समान प्रकृति के कार्य के संबंध में अनुभव, आदि, हेतु कृपया वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर उपलब्ध विस्तृत निविदा सूचना देखें। इस निविदा के लिए शुद्धि पत्र/संशोधन, यदि कोई होगा तो केवल वेबसाइट अर्थात् www.concorindia.com एवं www.eprocure.gov.in पर प्रकाशित होगा। इस संबंध में समाचार पत्रों में विज्ञापन जारी नहीं किया जाएगा।		
ईडी (पी एंड एस)/क्षेत्र-III		